Nudopmanus o TMarHoCTHYECKUX MePONIPUSITUSIX, PeaJM30BaAHHbIX

crenuaaucTaMu PernoHaIbHOro COMONCUX0JI0ru4ecKkoro nesrpa B 2014 r.

B 2014 roay cnemuanuctamu lleHTpa mpoBEAEHO: COLMAIBHBIMU MEJAroraMu —
982 wamuBuayanpHBIX W 1050 TpYNIOBBIX JIUArHOCTHYECKUX IPOIEAYD,
3302 wuHauBMAyalbHBIX W 1682

ncaaroraMmu-riCuxoJjJoraMm — I'PYIIIIOBBIX

JIMarHOCTUYECKUX MPOLETYP.
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conpoBoxaeHus OV r.

Bcero 531

Bcero 141

OTI[eJ'I IICUXOJIOI'O-
neJarorudceCKoro

Camapsl
(Hau. oTaena
[Topynosa H.B.)

265

235
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conpoBoxaeHus OV r.

Bcero 500

Bcero 164

OTnesn ncuxosioro-
eIaroru4ecKoro

TonparTu
(Hau. oTaena
Tykdeena H0.B.)

447

362

402

311

conpoBoxaeHus OV r.

Bcero 809

Bcero 713

OTaesn ncuxosiaoro-
eIaroru4ecKoro

TonpgaTTH
(Hau. oTHena
Bboukosa B.B.)

549

403

202

315

conpoBoxaeHus OV r.

Bcero 952

Bcero 517




OTtaen ncuxonoro-
NEearoruyeckoro
COTIPOBOKICHUS
00pa3zoBaTebHOTO
nporecca
00pazoBaTeIbHBIX
YUPEKACHUN FOPOAOB U
CEJIbCKUX palloHOB 00J1aCTH
(Hau. oTHena

Keranmuna C.B.)

389

121

71

76

Bcero 510

Bcero 147

Otnen conuaabHO-
NIeIarOrHYECKOTO
COTIPOBOXKICHUS
00pa3zoBaTebHOTO
nporiecca
00pa3oBaTeIbHBIX
YUIPEKICHUM 001acTH
(Hau. oTmena
N3maiinora E.B.)

325

657

309

741

Bcero 982

Bcero 1050

Bcero 3a mosyrogue

2265

2019

1193

1539

Bcero nmo HanpasJjieHHI0
3a roj

4284

2732




