Информация о диагностических мероприятиях, реализованных специалистами Регионального социопсихологического центра в 2014 г.

В 2014 году специалистами Центра проведено: социальными педагогами – **982** индивидуальных и **1050** групповых диагностических процедур, педагогами-психологами – **3302** индивидуальных и **1682** групповых диагностических процедур.

№ п/п	Отдел	Индивидуальная диагностика		Групповая д диагностика	
		1-е полугодие 2014 г.	2-е полугодие 2014 г.	1-е полугодие 2014 г.	2-е полугодие 2014 г.
1.	Отдел психолого- педагогического сопровождения ОУ г.	290	241	141	0
	Самары (нач. отдела Михеева М.П.)	Всего 531		Всего 141	
2.	Отдел психолого- педагогического	265	235	68	96
	сопровождения ОУ г. Самары (нач. отдела Порунова Н.В.)	Всего 500		Всего 164	
3.	Отдел психолого- педагогического сопровождения ОУ г. Тольятти (нач. отдела Тукфеева Ю.В.)	447	362	402	311
		Всего 809		Bcero 713	
4.	Отдел психолого- педагогического сопровождения ОУ г. Тольятти (нач. отдела Бочкова В.В.)	549	403	202	315
		Всего 952		Всего 517	

5.	Отдел психолого-педагогического	389	121	71	76
	сопровождения образовательного процесса образовательных учреждений городов и сельских районов области (нач. отдела Жегалина С.В.)	Bcero 510		Bcero 147	
6.	Отдел социально-	325	657	309	741
	педагогического сопровождения образовательного процесса образовательных учреждений области (нач. отдела Измайлова Е.В.)	Всего 982		Всего 1050	
	Всего за полугодие	2265	2019	1193	1539
	Всего по направлению за год	4284		2732	